Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones y Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacién
Aplicacién

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién

Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujo de Efectivo de las actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicaciéon
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujo Neto de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

5,240,908.99
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
109,427.56
299,315.00
332,166.43

4,500,000.00
0.00
5,293,285.10
3,926,655.39
524,494.60
467,609.10
0.00

0.00

0.00
374,526.01
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
-52,376.11

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

21,592.00
0.00

0.00

0.00
21,592.00
45,080.09
0.00

0.00

0.00
45,080.09
-23,488.09

-75,864.20

690,673.59
614,809.39

7,816,989.80
0.00

0.00
000
315,704.50
146,460.00
0.00

0.00
7,201,399.56

150,000.00
3,425.74
7,560,044.08
5,965,167.01
649,931.89
417,178.05
0.00

0.00

0.00
527,767.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
256,945.72

70,260.43
0.00
0.00
70,260.43
30,400.00
0.00
30,400.00
0.00
39,860.43

-503,861.83
0.00

0.00

0.00
-503,861.83
210.00

0.00

0.00

0.00

210.00
-504,071.83

-207,265.68

349,509.18
690,673.59
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que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos
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